20
16

11
14

19

10
15

12
13

17
18

Kim z PodFipskych haji

Nash vom Héllental

Brixi z Vohantického udoli
Neda vom Héllental

Heda z Radatinky

Fantazie od Spikalskych lip
Brix z NekleZe

Frederik Perdix Bohemia
Holly z Jasanki

Gita Javorice

Bara z Mucnej doliny

Cato Via Naturalis

Giovanni aus dem Konigswald
Arleen z Nemochovic

Caesar z Laukovho dvora
Kora - Ruby z Marianskej zahrady
BINGO Speedy Arrows
Drogon Nord Bohemia Sheram
Elroy z MeSinské hajovny

Katty z Visalku

Roman Moravec
René Rudnick

Be. Jan Skalicky
Viaclav Drazny
Ladislav Brunclik
Lumir RuZi¢ka
Zdenék Pospisil
Milan Plechaty
Josef Kucera

Ale§ Seviik
Tomas Némec
Norbert Abraham
Adam Bartovi¢
Alena Vranova
Sirka Jansova
Ladislav Banas

Zuzana BZochova

Ing. Andrea MareSova

Michal Novotny
Rostislav KFivan
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SGO
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CACT, Nejlepsi les
Res. CACT, Nejlepsi barva

Nejlepsi voda

Nejlepsi ohradka

Nejlepsi pole

Neobstal
Neobstal
Odstoupil
Odstoupil
Odstoupil
Odstoupil
Odstoupil




